
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«сельсовет «Цмурский»

Индекс 368771. Республика Дагестан, С.Стальский район, село Цмур, ул. А.Фатахова- 25 а, cmur.mo@yandex.ru

«15» июнь 2023 г. № 17-1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по изменению вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 
29.12.2004г№ 190 -  ФЗ. Федеральным законом от 29.12.2004 г № 191 -  ФЗ 
«О введении в действие Градостроительного кодекса Российской 
Федерации», Правилами землепользование и застройки МО сельского 
поселения «сельсовет «Цмурский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка 
площадью 4000 кв.м., с кадастровым номером 05:13:000021:557 
расположенного по адресу: с.Цмур, С.Стальский район РД, с вида 
«Дошкольное, начальное и среднее общее образование» на условно 
разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного 
хозяйства»;

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 
администрации СП «сельсовет «Цмурский» в сети интернет;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

mailto:cmur.mo@yandex.ru

